ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:         /2024/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bãi bỏQuyết định số 21/2015/QĐ-UBND ngày 03/8/2015 củaỦy ban
nhân dân thành phốHà Nội về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của Quỹ Thi đua, khen thưởng thành phốHà Nội

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật
ngày 18/6/2020;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật
năm 2015; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa đổi,
bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm
pháp luật; Nghị định số 59/2024/NĐ-CP ngày 25/5/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ
sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP và sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020;

Căn cứ Nghị định số 98/2024/NĐ-CP 31/12/2023 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ thành phố Hà Nội tại Tờ trình
số 3022/TTr - SNV ngày 12 tháng 9 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ Quyết định số 21/2015/QĐ-UBND ngày 03/8/2015
của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy chế tổ chức và
hoạt động của Quỹ Thi đua, khen thưởng thành phố Hà Nội.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày       /       /2024.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố; Giám đốc Sở Nội vụ;

các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Nội vụ;
- Bộ Tư pháp;
- Ban TĐKT Trung ương;
- Cổng TTĐT Chính phủ;
- Thường trực: TU, HĐND TP;
- Đoàn ĐBQH Hà Nội;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND TP;
- VP: TU, Đoàn ĐBQH và HĐND TP; UBND TP;
- Trung tâm thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT, SNV(BTĐ).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Sơn